1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 72 ZESPÓŁ ELEKTROWNI PĄTNÓW ADAMÓW KONIN SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 72 310186795

4.Numer KRS 1 72 0000021374

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 15 200 (DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 40.591,- (CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY
PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) ZŁOTYCH KAŻDY I ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
8.118.200 (OSIEM MILIONÓW STO OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

15 16 246 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9.985.386,00 ZŁ

16 49 121.773 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9.985.386,00 ZŁ

49 72 189.419 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.532.358,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 72 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 72 87 PAK-POLSKA CZYSTA ENERGIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ